ROLINE USB 2.0 Kabel, type A - 5-Pin Mini, zwart,
zwart, 0,8 m

Art.nr. 11.02.8708 roline
Fabrikant ROLINE rm——
Art.nr. fabrikant 11.02.8708

EAN (een stuk) 7611990196661

USB Kabel met een type A en een USB Mini aansluiting.

* Volgens USB 2.0 standaard (tot 480 Mbit/s)
* Kleur: zwart

Technische specificaties

Producent ROLINE

Produkt groep Kabel

Produkt type Mini USB 2.0 kabel

Kleur zwart

Lengte 0.8 m

Overdracht kwaliteit USB 2.0 Hi-Speed 480 Mbit/s

Aansluitingen USB 2.0 type A Male / USB 2.0 type 5-pin Mini Male
Connector kant 1 Type A Male connector

Connector kant 2 USB 5 pin mini

Type connector kant 1 USB 2.0 type A

M/F kant 1 Male

Type connector kant 2 USB 2.0 type 5-pin Mini
M/F kant 2 Male



Toepassing

Kabel afscherming

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

extern
afgeschermd
33.94¢

10 mm

130 mm

180 mm

0.05 kg



